様式第２号（第８条関係）

  年  月  日

貝塚市木造住宅耐震改修補助金交付申請書

貝 塚 市 長 様

                    〒

申 請 者  住 所

（所有者）  氏 名

（電話：               ）

貝塚市木造住宅耐震改修補助金の交付を受けたいので、貝塚市木造住宅耐震改修補助

金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

耐

震

改

修

技

術

者

氏 名  電 話

会 社 等 名 称

及 び 所 属

住 所
〒

資 格

□ 要綱第２条(３)ア（□一級建築士 □二級建築士 □木造建築士）

□ 要綱第２条(３)イ（受講日：       受講番号：       ）

□ 要綱第２条(３)ウ

建

築

物

の

概

要

建 物 名 称

所 在 地 貝塚市

所 有 者 氏 名

建築物の用途・

規模・構造等

用 途  階 数 地上   階・地下   階

建 築 面 積 ㎡ 床 面 積 ㎡

構 造

確認等の履歴
確 認 済 証 有 ・ 無 確認番号  確認年月日 年 月 日

検 査 済 証 有 ・ 無 検済番号  検済年月日 年 月 日

経 過 増築： 有（   年頃） ・ 無 改築： 有（   年頃） ・ 無

診
断

結
果 現 況 評 点 １階 X： Ｙ： ２階 X： Ｙ：

工 事 着 手 予 定 日    年  月  日
改 修 設 計 金 額

改 修 工 事 予 定 金 額

補 助 内 容 □改修工事・補強設計    □改修工事    □耐震シェルター

代理受領の委任の有無 有      ・       無

添付資料
受

付

□申請者の世帯全員の所得証明書

□申請者の世帯全員の記載がある住民票の写し

□市税に未納がないことの証明書

□建物の固定資産評価証明書（建築年度が記載されたもの）

□その他（                       ）